Apoyar a las familias más desfavorecidas por el sistema peruano con sus necesidades básicas 

como alimentación, vestido, salud y otros para su subsistencia. 

7. DURACION:  

La duración de este proyecto es de doce meses, de enero a diciembre. 

8. COSTO TOTAL DEL PROYECTO: 

El costo total del proyecto es de S/ 66,640.00 (sesenta y seis mil seiscientos cuarenta con 

00/100 soles) 

II. DESCRIPICION DE LA PROPUESTA: 

Nuestra Casa “San José” conocedora de la realidad y necesidades de la población y siguiendo la 

consigna de nuestro Padre espiritual San Vicente ayudamos a las personas en sus diferentes

[...]

Ayuda de vestimenta (cuando sea necesario)             500.00 
Otras ayudas por emergencias      2,000.00 
Administración del proyecto      3,120.00 
Gastos imprevistos                                                        1,000.00 
GASTO TOTAL ANUAL  S/  66,640.00 

Se solicita el importe total de S/ 66,640.00 (sesenta y seis mil seiscientos cuarenta con 00/100 soles) 

Soritor, Setiembre de 2025 

Hna. M. Milagros Zúñiga Regalado 
                Encargada del Proyecto 
            Congregación de Misioneras de 
                       San Vicente de Paúl